

## Årsmelding for Os fjellstyre 2020

Os fjellstyre har hatt følgende sammensetning i 2020:

Leder: Vidar Holøien	Varamedlem: Stian Slemdal
Nestleder: Lars Erik Midtdal	« Espen Knutsen
Kasserer: Gunn Tengesdal	« Mari Bakosgjelten
Sekretær: Mette Femundshytten	« Astrid Nyvoll
Styremedlem: Lars Aage Brandsfjell	« Nils Morten Jonassen

### VIRKSOMHET:

Det er blitt avholdt 7 styremøter og 1 telefonmøte. Det er behandlet 29 saker dette året. I forbindelse med valg av nytt fjellstyre, ble det arrangert 2 dagers kurs på Røros 5. og 6. februar, der 4 av oss deltok begge dagene. Sør Trøndelag/ Hedmark fjellstyresammenslutning hadde fagdag og årsmøte på Røros 9. og 10. mars, der flere av oss deltok en eller begge dagene. Lars Erik og Vidar deltok også på et møte i Os kommune ang oppføring av sperregjerde mot rein.

Covid 19 har også preget noe av virksomheten for Os fjellstyre om enn ikke i så stor grad. Vi pleier å ha et åpent møte hvert år. Det var planlagt til 17. mars, men måtte avlyses. Det samme gjalt et møte med Anne Hilde Rønnes fra Statskog, som var tenkt i slutten av mars.

Vekstra Os regnskap tar seg av regnskapsføring og utbetaling av lønn. Revisjon Midt-Norge SA reviderer Os fjellstyre sitt regnskap.

Vi leier noen tjenester av Engerdal fjellstyre. Det dreier seg om oppsynsvirksomhet i forhold til fiske og småviltjakt, samt noe innen saksbehandling. Når det gjelder oppsyn/veiing av storvilt, deler Vidar Fredheim og Vidar Holøien på denne oppgaven.

### ARBEIDSOPPGAVER:

Det er blitt jobbet med bru/sti ved Punnibakkvollen. Fjellstyre har valgt å legge stien utenfor dyrka mark på begge sider av elva. Berørte grunneiere er forespurt og stiller seg positiv til dette. En representant fra kommunen skulle komme på befaring, men dette ble utsatt til neste vår. Stien på østsiden av elva vil berøre det fredede området.

Rapporterte skader etter Nato-øvelsen, har ved en glipp hos Statskog blitt borte. Lars Erik har vært på ny befaring med Statskog og forsvaret.

Det ble i høst oppdaget at det ble lagt garn ytterst på Tjønnan. Fjellstyre anså dette som uheldig. Både oppsyn og fjellstyre hadde kontakt med fiskerne. Vi ble enig om å ha et møte, men pga Covid 19 er dette foreløpig satt på vent.

Vekst i Os v/ Eirik Bekken lager reklame for fiskemulighetene i Os kommune.

Lars Erik har vært med både ute på Tjønnan og ved Gruvtjønnan. Filmingen har foregått med drone.

Også denne førjulsvinteren kom det rein utenfor lovlig beiteområde. Fjellstyre sammen med grunneierlagene, private grunneiere og bondelag, sendte skriftelig henvendelse til både forvaltning og reineierne.

Fjellstyre har fått ordnet ny hjemmeside. Vi valgte en nettsideløsning som Norges fjellstyresamband har gått inn for. Det er Gunn som i hovedsak har arbeidet med dette.

#### JAKT/FISKE:

Samarbeidet med TU-NA jeger- og fiskeforening er videreført. De tar vannprøver og setter ut fisk. I 2020 ble det satt ut 300 stk 1 årig røye på Bakkfjellet fordelt på Nedre Rotjønna, Øvre Rotjønna og Litj-Krabbtjønna. På vestsida ble det satt ut 300 stk 1 årig røye fordelt likt mellom Indre Gruvtjønna og Smejotjønna, samt 200 stk 2 årig røye fordelt på Litj-Røtjønna, Indre Gruvtjønna, Indre Langtjønna og Smejotjønna.

Det har vært en liten nedgang i fiskekortsalget, som kan skyldes covid 19.

Tufsingdalen viltstellområde har godkjent bestandsplan for elg for perioden 2019-2021. Nye elgkontrakter ble tildelt for 4 år fra og med 2019, og det er fortsatt 5 innenbygdslag og 1 utenbygdslag i samsvar med dispensasjon gitt av Miljødirektoratet. Kvoten for i år var på 37 elger, og det ble tildelt 32 dyr i grunnkvote og beholdt 5 som tilleggsdyr. Det ble felt 25 dyr. Dette ga en fellingsprosent på 68. Av felte dyr var det 4 kuer 2,5 år og eldre, og 2 kuer 1,5 år. Videre ble det felt 9 okser 2,5 år og eldre, 6 okser 1,5 år og 4 oksekalver.

Rådyrkvota var på 20 dyr for 2020. I bukkejakta ble det felt 2 bukker, på den ordinære jakta ble det felt 3 bukker, 1 geit og 2 geitkillinger.

Beverkvota var på 5 dyr, 3 dyr ble felt, alle på vårjakta.

Det er i de siste årene blitt observert fler og fler hjort her. Av den grunn fikk vi tildelt en hjortekvote på 5 dyr, men bare 1 hjort ble felt.

Det ble tilsammen solgt 120 småviltkort fordelt på 2 perioder(uker). Vi valgte å stoppe kortsalget etter disse 2 ukene, fordi det var store variasjoner i antall sett rype fra jegerne som jaktet.

For sesongen 2019/2020 fikk tilsammen 6 jegere utbetalt skuddpremier på tilsammen kr 7000,-. Det ble felt/fanget 2 mårer, 8 rever, 1 grevling, 3 minker, 2 røyskatter og 5 skjærer. Vinner av småroviltkonkuransen ble også denne sesongen Torger Tengesdal med 7 rever og 3 skjærer som ga 3800 poeng. Gratulerer!

## UTLEIE V/ KLØVSTEN

Bua har vært leid ut i 50 døgn dette året, det er en økning fra forrige år. Båten har vært utleid 23 døgn, det er omtrent det samme som forrige år. Det er gledelig at så mange vil benytte seg av våre tilbud.

## GAVER / ØKONOMISK STØTTE

- Tufsingdal diesel, kr 50000,- , bytta av kortterminal
- Tufsingdal eiendom, kr 10000,-, drift av sanitæranlegget
- Sigurd Folkestad/ Arve Røsten, kr 5000,-, klopp over Røstbekken
- Tufsingdal bygdekvinnelag, kr 5000,-, restart av laget
- Østerdalen elghundklubb, sponsorstøtte til NM i bandhund 2021, gis 1 stk jaktkort på ordinær rådyrjakt

## DIV INFORMASJON

Os fjellstyre har fått ny nettadr, den er [www.os-fjellstyre.no](http://www.os-fjellstyre.no). Der blir det lagt ut møtereferat, regnskap, årsmelding mm., samt mye informasjon og bilder fra området. På denne siden finnes også søknadskjema for småviltkort. Vi har en salgsside på [inatur.no](http://inatur.no), der bestilles bu og båt. Det er også mulig å kjøpe fiskekort der. Vi er å finne på Facebook også.

## ØKONOMI

Økonomien fremgår av vedlagte regnskap. Årsresultatet viser et overskudd på kr 39559,-.

Vidar Holøien

Lars Erik Midtdal

Lars Aage Brandsfjell

Gunn Tengesdal

Mette Femundshytten